
 
 

UCHWAŁA NR X/84/2025 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Somonino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/239/18 Rady Gminy Somonino z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Somonino (Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1754) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nie ponosi się opłaty, o której mowa w § 2 za godziny, w których dzieci biorą udział 
w realizacji projektów współfinansowanych ze środków unijnych lub oczekują na rozpoczęcie zajęć 
w ramach tych projektów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 3. 1. Uchwała ma zastosowanie do opłat należnych począwszy od roku szkolnego 2024/2025.  

2. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 859


	UCHWAŁA NR X/84/2025 RADY GMINY SOMONINO z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-03-05T12:11:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




